AAIOCIADO

Sefor N
JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS

Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: DIEGO ALEXANDER HERRERA RESTREPO
RADICACION: 2017-915

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali,
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me permito aportar la liquidacién del crédito actualizada
a la fecha de Mayo 15 de 2022.

e Obligacion No. 7500083507 $ 30.208.389,58

Solicito amablemente dar el trdmite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

Ly 22
EDRO JOSE I‘<7iEJIA MURGUEITIO

C.C. No. 16.657.241 de Cali

T.P. No. 36.381 del C.S de la J.
IMA

Callle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com



JUZGADO ONCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 7500083507

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:

DIEGO ALEXANDER HERRERA RESTREPO CC.79.701.407

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
03/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 28 13,377,464.00 299,816.42 299,816.42
01/07/2017 | 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 13,377,464.00 327,704.41 627,520.82
01/08/2017 | 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 13,377,464.00| 327,704.41 955,225.23
01/09/2017 | 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 13,377,464.00| 310,643.90 1,265,869.13
01/10/2017 | 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 13,377,464.00| 316,803.03 1,582,672.16
01/11/2017 | 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 13,377,464.00| 303,988.90 1,886,661.06
01/12/2017 | 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 13,377,464.00| 311,760.38 2,198,421.44
01/01/2018 | 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 13,377,464.00| 310,696.21 2,509,117.65
01/02/2018 | 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 13,377,464.00| 284,147.44 2,793,265.09
01/03/2018 | 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 13,377,464.00| 310,518.76 3,103,783.86
01/04/2018 | 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 13,377,464.00| 297,813.58 3,401,597.43
01/05/2018 | 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 13,377,464.00| 307,320.46 3,708,917.89
01/06/2018 | 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 13,377,464.00| 295,231.31 4,004,149.20
01/07/2018 | 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 13,377,464.00| 301,882.66 4,306,031.86
01/08/2018 | 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 13,377,464.00| 300,631.35 4,606,663.20
01/09/2018 | 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 13,377,464.00| 289,184.75 4,895,847.95
01/10/2018 | 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 13,377,464.00| 296,511.18 5,192,359.13
01/11/2018 | 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 13,377,464.00| 285,021.20 5,477,380.34
01/12/2018 | 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 13,377,464.00| 293,367.29 5,770,747.63
01/01/2019 | 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 13,377,464.00 290,125.43 6,060,873.06
01/02/2019 | 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 13,377,464.00| 268,339.94 6,329,212.99
01/03/2019 | 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 13,377,464.00| 293,007.49 6,622,220.49
01/04/2019 | 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 13,377,464.00| 282,760.02 6,904,980.51
01/05/2019 | 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 13,377,464.00| 292,557.60 7,197,538.11
01/06/2019 | 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 13,377,464.00| 282,498.84 7,480,036.95
01/07/2019 | 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 13,377,464.00| 291,747.40 7,771,784.35
01/08/2019 | 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 13,377,464.00| 292,287.59 8,064,071.94
01/09/2019 | 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 13,377,464.00| 282,760.02 8,346,831.96
01/10/2019 | 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 13,377,464.00| 289,313.67 8,636,145.62
01/11/2019 | 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 13,377,464.00| 279,011.17 8,915,156.80
01/12/2019 | 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 13,377,464.00| 286,784.86 9,201,941.65
01/01/2020 | 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 13,377,464.00| 284,884.94 9,486,826.59
01/02/2020 | 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 13,377,464.00| 269,955.05 9,756,781.64
01/03/2020 | 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 13,377,464.00| 287,327.17 10,044,108.81
01/04/2020 | 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 13,377,464.00| 274,549.92 10,318,658.73
01/05/2020 | 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 13,377,464.00| 276,983.36 10,595,642.09
01/06/2020 | 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 13,377,464.00| 266,989.94 10,862,632.04
01/07/2020 | 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 13,377,464.00| 275,980.80 11,138,612.83
01/08/2020 | 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 13,377,464.00| 278,349.22 11,416,962.05
01/09/2020 | 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 13,377,464.00| 270,072.32 11,687,034.37
01/10/2020 | 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 13,377,464.00| 275,616.03 11,962,650.40
01/11/2020 | 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 13,377,464.00| 263,280.80 12,225,931.20




01/12/2020 | 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 13,377,464.00 266,921.82 12,492,853.02
01/01/2021 | 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 13,377,464.00| 264,991.86 12,757,844.88
01/02/2021 | 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 13,377,464.00| 241,852.60 12,999,697.48
01/03/2021 | 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 13,377,464.00 266,278.83 13,265,976.31
01/04/2021 | 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 13,377,464.00| 256,273.40 13,522,249.71
01/05/2021 | 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 13,377,464.00| 263,611.51 13,785,861.22
01/06/2021 | 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 13,377,464.00 254,938.33 14,040,799.55
01/07/2021 | 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 13,377,464.00 263,058.95 14,303,858.51
01/08/2021 | 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 13,377,464.00| 263,887.70 14,567,746.21
01/09/2021 | 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 13,377,464.00| 254,671.14 14,822,417.35
01/10/2021 | 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 13,377,464.00| 261,676.50 15,084,093.85
01/11/2021 | 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 13,377,464.00 255,739.55 15,339,833.40
01/12/2021 | 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 13,377,464.00 266,921.82 15,606,755.21
01/01/2022 | 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 13,377,464.00| 269,673.81 15,876,429.03
01/02/2022 | 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 13,377,464.00 251,243.02 16,127,672.04
01/03/2022 | 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 13,377,464.00| 280,804.06 16,408,476.11
01/04/2022 | 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 13,377,464.00 279,273.09 16,687,749.20
01/05/2022 15/05/2022 29.57% 29.57% 15 13,377,464.00| 143,176.39 16,830,925.58
TOTAL 13,377,464.00 16,830,925.58
Fecha Saldo| 15/05/22
CONCEPTO PESOS

Capital 13,377,464.00

Intereses de Mora 16,830,925.58

TOTAL 30,208,389.58

Elaboré: Yudy Mora
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Bogotd D.C, 19 mayo 2022

PQR 172058

Sefior(a):

Atn. Ricardo Henao Riascos
auxjuridicoe@mejiayasociadosabogados.com
Cali

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
Diego Alexander Herrera Restrepo CEDULA CIUDADANIA 79701407
PAGARES No. 7500083507

En atencidn a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacién judicial segun el articulo 521 del C. de
P.C., modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el
JUZGADO ONCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES.

Alli se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo, capital,

intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del
18/12/2017 y sentencia del 20/03/2019.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para
cada periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

gf_\u}n l'\}i:ml*&m ~

Sandra Valero Sierra
20/05/2022 11:43:44

Directora De Operaciones

Elaboré: Yudy Angelica Mora Daza
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